《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则

第15号——权益变动报告书》

证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

元 指 人民币元

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

信息披露义务人1

姓名：燕金元

性别：男

国籍：中国国籍

是否取得其他国家或者地区的居留权：无

身份证号码：6101031963

通讯地址：广东省珠海市高新区科技创新海岸创新一路2号

在公司任职情况：董事长兼总裁

信息披露义务人2

姓名：王石

性别：女

国籍：中国国籍

是否取得其他国家或者地区的居留权：无

身份证号码：3601021962

通讯地址：广东省珠海市高新区科技创新海岸创新一路2号

在公司任职情况：无。与燕金元的为夫妻关系，是燕金元的一致行动人。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份5%的情况

截至本报告签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情形。

6

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人燕金元先生、王石女士因公司本次向特定对象发行股票持股比例被

动稀释。

二、未来持股计划

截止本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人暂无在未来12 个月内增持

或减持公司股份的计划，但不排除在未来 12 个月内根据市场情况等因素，增加或减少其

在上市公司中拥有的权益股份的可能。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按

照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

7

）

第四节 权益变动方式

一、 本次权益变动基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意广东宝莱特医用科技股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕3736号），宝莱特向18名特定对象发行了

人民币普通股（A 股）股票28,723,404股，结合宝莱特公开发行的可转换公司债券（债

券简称：宝莱转债，债券代码：123065）转股情况，宝莱特向特定对象发行股票后，宝

莱特总股本由146,091,476股增加至174,814,880股。导致宝莱特控股股东、实际控制人燕

金元先生及其一致行动人王石女士在持股数量不变的情况下，持股比例被动稀释5.79%。

二、 本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份情况

股东

名称

股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）
占总股本比

例（%）

股数（股）
占总股本比

例（%）

燕金元

无限售条件股份 11,784,198 8.07 11,784,198 6.74

有限售条件股份 35,352,592 24.20 35,352,592 20.22

合计 47,136,790 32.27 47,136,790 26.96
wanghsi

王石
无限售条件股份 4,331,520 2.96 4,331,520 2.48

有限售条件股份 0 0.00 0 0.00

合计 4,331,520 2.96 0 2.48

合计持有股份 51,468,310 35.23 51,468,310 29.44

其中：无限售条件股份 16,115,718 11.03 16,115,718 9.22

   有限售条件股份 35,352,592 24.20 35,352,592 20.22

注：1、本表中若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致；

2、发行后，公司总股本由146,091,476股增加至174,814,880股。

三、信息披露义务人在公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人燕金元持有的上市公司股份除部分股份被

质押外及高管锁定股外，不存在任何权利限制，包括但不限于股份冻结等。信息披露

8

义务人王石女士所持有的公司股份不存在权利限制，包括但不限于被质押、冻结等。

信息披露义务人燕金元先生部分股份质押情况，具体详见公司在巨潮资讯网上披露的

相关公告。

四、本次权益变动对公司的影响

本次权益变动后，公司的控股股东和实际控制人未发生变化，亦不会对公司治理结构及

持续经营产生重大影响。

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人自本报告书签署之日前 6 个月内，不存在买卖公司股份的行为。

=

11

第六节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容产